CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA
PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

CHAMADA PÚBLICA 0 0 1 / 2024 - EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA - RESULTADO FINAL

A Diretora da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais e
atendendo ao que dispõe a Lei n° 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela lei n°
16.127 de 14 de Outubro de 2016, (Incisos I e II do Art. 2°)  e pela lei n° 18.431 de 21 de julho
de 2023, regulamentadas pela Portaria N° 0694-2024 GAB, publicada no DOE de 05/06/2024,
divulga o resultado FINAL da seleção.

INSCRIÇÃO CANDIDATO COMPONENTE
CURRICULAR

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

001 Kaic Ferreira Araújo Língua
portuguesa

9,5 1º

                                                Baixio, 13 de agosto de  2024

		2024-08-13T13:30:03-0300